A solução garante maior durabilidade, melhor custo-benefício, adequação às necessidades atuais da CLDF e compatibilidade com os padrões institucionais exigidos.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

7.1 O custo estimado da presente aquisição é de R$ 451.944,90 (quatrocentos e cinquenta e um mil novecentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos), considerando a pesquisa de mercado realizada,
anexa a este Estudo (2332457).

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO, MODALIDADE E TIPO DA CONTRATAÇÃO

tem Solução Descrição resumida Unid. CATMAT* Qtd.
Valor Unitário

Estimado
Valor Total